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[bookmark: Par2275]Планируемые показатели соревновательной деятельности по адаптивному виду спорта «плавание»

	Виды спортивных соревнований
	Этапы спортивной подготовки

	
	Этап начальной подготовки
	Учебно-тренировочный этап
	Этап спортивного совершенствования
	Этап высшего спортивного мастерства

	
	до года
	свыше года
	до двух лет
	свыше двух лет
	
	

	
Контрольные
	-
	2
	2
	2
	3
	3

	
Отборочные
	-
	2
	2
	2
	3
	3

	
Основные
	-
	3
	3
	3
	4
	4

	
Всего за год
	-
	7
	7
	7
	10
	10


[bookmark: Par2680][bookmark: Par2812]





